
平成25年度　群馬県高等学校総合体育大会駅伝競走の部審判 長:[男]小野澤　七郎　[女]田中　　檀
記録主任:
主　催:群馬県高等学校体育連盟 群馬県教育委員会 毎日新聞社 群馬陸上競技協会
後　援:伊勢崎市伊勢崎市教育委員会主管:群馬県高体連陸上競技専門部
競技場:伊勢崎市陸上競技場
日付:2013-11- 2最終コール:00:00競技開始:00:00
* ;[男子 駅伝 総合記録表 [第７区通過順位順];] *

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰチーム名 10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km
RNK TIME No. TEAM NAME
1 2:08:53 2 農大二 新井  翔理 佐野  正明 関  樹道 池田  卓矢 荒木  優麻 狩野  琢巳 茂木  洋晃

ｱﾗｲ ｼｮｳﾘ ｻﾉ ﾏｻｱｷ ｾｷ ｼｹﾞﾐﾁ ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾔ ｱﾗｷ ﾕｳﾏ ｶﾉｳ ﾀｸﾐ ﾓｷﾞ ﾋﾛｱｷ
(  3)    31:11 (  3)    40:09 (  2)  1:04:35 (  1)  1:29:49 (  1)  1:38:20 (  1)  1:53:34 (  1)  2:08:53
(  3)    31:11 (  2)     8:58 (  1)    24:26 (  1)    25:14 (  1) *   8:31NGR (  2)    15:14 (  2)    15:19

2 2:09:13 1 前橋育英 小林  聖 鵜生川  大貴 田中  佑弥 戸部  凌佑 野口  颯希 飯野  汰一 星  達人
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾗ ｳﾌﾞｶﾜ ﾀﾞｲｷ ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ ﾄﾍﾞ ﾘｮｳｽｹ ﾉｸﾞﾁ ｻﾂｷ ｲｲﾉ ﾀｲﾁ ﾎｼ ｲﾀﾙ
(  2)    30:28 (  1)    39:17 (  1)  1:04:21 (  2)  1:29:57 (  2)  1:38:53 (  2)  1:54:05 (  2)  2:09:13
(  2)    30:28 (  1)     8:49 (  2)    25:04 (  3)    25:36 (  2)     8:56 (  1)    15:12 (  1)    15:08

3 2:12:34 4 中之条 小林  誠 新井  紳吾 清水  翔太 横川  巧 関  達也 唐澤  邑歩 小林  駿介
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｺﾄ ｱﾗｲ ｼﾝｺﾞ ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ ﾖｺｶﾜ ﾀｸﾐ ｾｷ ﾀﾂﾔ ｶﾗｻﾜ ﾕｳﾎ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ
(  7)    31:36 (  6)    40:56 (  5)  1:06:29 (  3)  1:31:56 (  4)  1:41:06 (  3)  1:56:38 (  3)  2:12:34
(  7)    31:36 (  5)     9:20 (  3)    25:33 (  2)    25:27 (  4)     9:10 (  3)    15:32 (  4)    15:56

4 2:12:58 3 高崎 奈良  航佑 永井  諒 茂原  大悟 栗原  勇貴 清水  諒 黒岩  勇作 山森  魁人
ﾅﾗ ｺｳｽｹ ﾅｶﾞｲ ﾘｮｳ ﾓﾊﾗ ﾀﾞｲｺﾞ ｸﾘﾊﾞﾗ ﾕｳｷ ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳ ｸﾛｲﾜ ﾕｳｻｸ ﾔﾏﾓﾘ ｶｲﾄ
(  6)    31:32 (  4)    40:39 (  4)  1:06:14 (  4)  1:32:05 (  3)  1:41:04 (  4)  1:57:12 (  4)  2:12:58
(  6)    31:32 (  3)     9:07 (  4)    25:35 (  4)    25:51 (  3)     8:59 (  5)    16:08 (  3)    15:46

5 2:14:03 5 健大高崎 山田  京平 神戸  航輝 強矢  涼太 新井  大翔 鈴木  寛英 小井土  真斗 赤澤  篤
ﾔﾏﾀﾞ ｷｮｳﾍｲ ｶﾝﾍﾞ ｺｳｷ ｺﾞｳﾔ ﾘｮｳﾀ ｱﾗｲ ﾋﾛﾄ ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾋﾃﾞ ｺｲﾄﾞ ﾏｻﾄ ｱｶｻﾞﾜ ｱﾂｼ
(  4)    31:27 (  5)    40:41 (  6)  1:06:34 (  5)  1:32:54 (  5)  1:42:16 (  5)  1:58:05 (  5)  2:14:03
(  4)    31:27 (  4)     9:14 (  6)    25:53 (  5)    26:20 (  7)     9:22 (  4)    15:49 (  5)    15:58

6 2:15:40 7 中央中等 清水  歓太 大竹  航季 瀬下  弘基 鵜之沢  敦志 田中  郁行 石川  武瑠 島村  黎樹
ｼﾐｽﾞ ｶﾝﾀ ｵｵﾀｹ ｺｳｷ ｾｼﾞﾓ ﾋﾛｷ ｳﾉｻﾜ ｱﾂｼ ﾀﾅｶ ﾌﾐﾕｷ ｲｼｶﾜ ﾀｹﾙ ｼﾏﾑﾗ ﾚｲｼﾞｭ
(  1)    30:11 (  2)    40:06 (  3)  1:05:42 (  6)  1:32:54 (  6)  1:42:39 (  6)  1:59:34 (  6)  2:15:40
(  1) =  30:11EGR ( 12)     9:55 (  5)    25:36 ( 10)    27:12 ( 12)     9:45 ( 11)    16:55 (  7)    16:06

7 2:16:21 8 藤岡中央 河村  洋之 五月女  佑太 高田  宏樹 角田  魁仁 高橋  享太 佐藤  真吾 猪俣  蓮太
ｶﾜﾑﾗ ﾋﾛﾕｷ ｿｳﾄﾒ ﾕｳﾀ ﾀｶﾀﾞ ﾋﾛｷ ﾂﾉﾀﾞ ｶｲﾄ ﾀｶﾊｼ ｷｮｳﾀ ｻﾄｳ ｼﾝｺﾞ ｲﾉﾏﾀ ﾚﾝﾀ
(  9)    31:40 (  7)    41:03 (  8)  1:07:30 (  7)  1:34:16 (  7)  1:43:36 (  7)  1:59:50 (  7)  2:16:21
(  9)    31:40 (  7)     9:23 ( 10)    26:27 (  7)    26:46 (  6)     9:20 (  6)    16:14 ( 10)    16:31

8 2:16:47 13 伊勢崎商 斎藤  槙 山岸  悠人 塚越  隆稔 久保田  直生 櫻井  雅充 田中  友一朗 宮本  拓海
ｻｲﾄｳ ｼﾝ ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾄ ﾂｶｺﾞｼ ﾀｶﾄｼ ｸﾎﾞﾀ ﾅｵｷ ｻｸﾗｲ ﾏｻﾐﾂ ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁﾛｳ ﾐﾔﾓﾄ ﾀｸﾐ
(  5)    31:29 (  8)    41:09 (  9)  1:08:07 (  9)  1:35:14 (  9)  1:44:32 (  9)  2:00:47 (  8)  2:16:47
(  5)    31:29 ( 10)     9:40 ( 13)    26:58 (  8)    27:07 (  5)     9:18 (  7)    16:15 (  6)    16:00

9 2:17:14 6 館林 小松原  燿介 小野寺  寿輝 日比野  和希 松本  啓明 田中  龍之介 佐々木  遼太 照内  裕貴
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾖｳｽｹ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾄｼｷ ﾋﾋﾞﾉ ｶｽﾞｷ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛｱｷ ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ ｻｻｷ ﾘｮｳﾀ ﾃﾙｳﾁ ﾕｳｷ
(  8)    31:38 (  9)    41:10 (  7)  1:07:10 (  8)  1:34:19 (  8)  1:44:14 (  8)  2:00:45 (  9)  2:17:14
(  8)    31:38 (  9)     9:32 (  7)    26:00 (  9)    27:09 ( 13)     9:55 (  9)    16:31 (  9)    16:29

10 2:18:58 12 高崎商 石田  和俊 小板橋  直樹 佐野  雅伸 三田  隆幸 天田  雄馬 松井  幸平 秋山  達也
ｲｼﾀﾞ ｶｽﾞﾄｼ ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾅｵｷ ｻﾉ ﾏｻﾉﾌﾞ ﾐﾀ ﾀｶﾕｷ ｱﾏﾀﾞ ﾕｳﾏ ﾏﾂｲ ｺｳﾍｲ ｱｷﾔﾏ ﾀﾂﾔ
( 10)    32:26 ( 12)    42:31 ( 10)  1:08:54 ( 10)  1:35:34 ( 10)  1:45:18 ( 10)  2:01:44 ( 10)  2:18:58
( 10)    32:26 ( 14)    10:05 (  9)    26:23 (  6)    26:40 ( 11)     9:44 (  8)    16:26 ( 16)    17:14

11 2:20:27 16 富岡 武藤  麗市 岩井  宏大 小路  佳佑 若林  雄治 三木  海刀 林  健太 飯野  雅貴
ﾑﾄｳ ﾚｲｲﾁ ｲﾜｲ ｺｳﾀﾞｲ ｺﾐﾁ ｹｲｽｹ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｼﾞ ﾐｷ ｶｲﾄ ﾊﾔｼ ｹﾝﾀ ｲｲﾉ ﾏｻｷ
( 12)    32:46 ( 10)    42:14 ( 11)  1:09:10 ( 13)  1:37:28 ( 13)  1:47:08 ( 13)  2:04:08 ( 11)  2:20:27
( 12)    32:46 (  8)     9:28 ( 11)    26:56 ( 14)    28:18 ( 10)     9:40 ( 12)    17:00 (  8)    16:19

12 2:20:51 11 桐生 塚越  康平 岩崎  洋太 上星  克哉 神澤  俊史 加藤  慶一郎 横澤  拓樹 久保田  優斗
ﾂｶｺﾞｼ ｺｳﾍｲ ｲﾜｻﾞｷ ﾖｳﾀ ｼﾞｮｳﾎﾞｼ ｶﾂﾔ ｶﾝｻﾞﾜ ﾄｼﾌﾐ ｶﾄｳ ｹｲｲﾁﾛｳ ﾖｺｻﾞﾜ ﾋﾛｷ ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ
( 14)    33:02 ( 11)    42:23 ( 12)  1:09:34 ( 11)  1:37:07 ( 11)  1:46:41 ( 11)  2:03:47 ( 12)  2:20:51
( 14)    33:02 (  6)     9:21 ( 14)    27:11 ( 11)    27:33 (  9)     9:34 ( 14)    17:06 ( 13)    17:04

13 2:20:53 14 渋川 篠原  佑輔 木暮  世成 宮﨑  秀 堀  達貴 萩原  将平 冨沢  泰平 小林  優馬
ｼﾉﾊﾗ ﾕｳｽｹ ｺｸﾞﾚ ｾﾅﾘ ﾐﾔｻﾞｷ ｼｭｳ ﾎﾘ ﾀﾂｷ ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｮｳﾍｲ ﾄﾐｻﾞﾜ ﾀｲﾍｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ
( 13)    32:50 ( 13)    42:43 ( 13)  1:09:39 ( 12)  1:37:21 ( 12)  1:46:47 ( 12)  2:03:51 ( 13)  2:20:53
( 13)    32:50 ( 11)     9:53 ( 11)    26:56 ( 12)    27:42 (  8)     9:26 ( 13)    17:04 ( 12)    17:02

14 2:24:00 18 桐生工 山口  龍也 新藤  開 田沼  京 福島  凌央 阿久津  拓也 小島  広夢 星野  亮太
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ ｼﾝﾄﾞｳ ｶｲ ﾀﾇﾏ ｹｲ ﾌｸｼﾏ ﾘｮｳ ｱｸﾂ ﾀｸﾔ ｺｼﾞﾏ ﾋﾛﾑ ﾎｼﾉ ﾘｮｳﾀ
( 16)    33:21 ( 15)    43:39 ( 15)  1:11:19 ( 14)  1:39:16 ( 15)  1:50:29 ( 15)  2:07:21 ( 14)  2:24:00
( 16)    33:21 ( 16)    10:18 ( 15)    27:40 ( 13)    27:57 ( 22)    11:13 ( 10)    16:52 ( 11)    16:39

15 2:24:18 10 前橋 下田  雅也 髙??  俊太 鎌田  晃輔 須永  亘 細野  拓也 原田  燦 小野  智弘
ｼﾓﾀﾞ ﾏｻﾔ ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝﾀ ｶﾏﾀﾞ ｺｳｽｹ ｽﾅｶﾞ ﾜﾀﾙ ﾎｿﾉ ﾀｸﾔ ﾊﾗﾀﾞ ｷﾗﾘ ｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ
( 20)    34:35 ( 19)    44:42 ( 14)  1:10:57 ( 15)  1:39:46 ( 14)  1:49:45 ( 14)  2:07:06 ( 15)  2:24:18
( 20)    34:35 ( 15)    10:07 (  8)    26:15 ( 18)    28:49 ( 14)     9:59 ( 15)    17:21 ( 15)    17:12



第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰチーム名 10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km
RNK TIME No. TEAM NAME
16 2:27:16 19 藤岡工 髙橋  一馬 新井  瑛高 中嶋  智哉 直江  知宏 髙橋  知義 永井  尚人 和田  貴史

ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ ｱﾗｲ ﾖｳｽｹ ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓﾔ ﾅｵｴ ﾄﾓﾋﾛ ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾖｼ ﾅｶﾞｲ ﾅｵﾄ ﾜﾀﾞ ﾀｶﾌﾐ
( 17)    33:49 ( 17)    43:50 ( 17)  1:12:26 ( 16)  1:40:50 ( 17)  1:52:35 ( 17)  2:09:59 ( 16)  2:27:16
( 17)    33:49 ( 13)    10:01 ( 17)    28:36 ( 15)    28:24 ( 23)    11:45 ( 17)    17:24 ( 17)    17:17

17 2:28:30 23 太田 堀  拓磨 邉見  龍哉 恩田  拓実 服部  光 谷  真央 金谷  海 小山  圭祐
ﾎﾘ ﾀｸﾏ ﾍﾝﾐ ﾘｭｳﾔ ｵﾝﾀﾞ ﾀｸﾐ ﾊｯﾄﾘ ﾋｶﾙ ﾀﾆ ﾏｵ ｶﾅﾀﾆ ｶｲ ｺﾔﾏ ｹｲｽｹ
( 15)    33:11 ( 14)    43:33 ( 16)  1:12:09 ( 17)  1:41:09 ( 16)  1:51:48 ( 16)  2:09:33 ( 17)  2:28:30
( 15)    33:11 ( 17)    10:22 ( 17)    28:36 ( 19)    29:00 ( 15)    10:39 ( 18)    17:45 ( 23)    18:57

18 2:29:53 17 市立前橋 村椿  竜平 高橋  一樹 木暮  太夢 川和  太稀 蒔田  隆 井口  創太 今井  賢徳
ﾑﾗﾂﾊﾞｷ ﾘｮｳﾍｲ ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ ｷｸﾞﾚ ﾀﾑ ｶﾜﾜ ﾀｲｷ ﾏｷﾀ ﾘｭｳ ｲｸﾞﾁ ｿｳﾀ ｲﾏｲ ﾀｶﾉﾘ
( 11)    32:44 ( 16)    43:39 ( 18)  1:12:48 ( 18)  1:42:15 ( 18)  1:53:04 ( 18)  2:11:11 ( 18)  2:29:53
( 11)    32:44 ( 24)    10:55 ( 21)    29:09 ( 21)    29:27 ( 16)    10:49 ( 22)    18:07 ( 22)    18:42

19 2:30:20 25 明和県央 菊池  遼真 宮下  司 佐藤  優光 天田  玲 山本  大地 中島  杏治 大澤  慎悟
ｷｸﾁ ﾘｮｳﾏ ﾐﾔｼﾀ ﾂｶｻ ｻﾄｳ ﾏｻﾐﾂ ｱﾏﾀﾞ ﾘｮｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｼﾞ ｵｵｻﾜ ｼﾝｺﾞ
( 22)    34:54 ( 22)    45:25 ( 20)  1:13:59 ( 19)  1:42:23 ( 19)  1:53:14 ( 20)  2:12:45 ( 19)  2:30:20
( 22)    34:54 ( 21)    10:31 ( 16)    28:34 ( 15)    28:24 ( 17)    10:51 ( 25)    19:31 ( 19)    17:35

20 2:31:13 9 桐生南 須永  康幸 福田  凌平 長澤  志和 畑  直和 青木  隼人 岩野  凌 木口  琢己
ｽﾅｶﾞ ﾔｽﾕｷ ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｷｶｽﾞ ﾊﾀ ﾅｵｶｽﾞ ｱｵｷ ﾊﾔﾄ ｲﾜﾉ ﾘｮｳ ｷｸﾞﾁ ﾀｸﾐ
( 19)    34:16 ( 20)    44:52 ( 19)  1:13:42 ( 20)  1:43:01 ( 20)  1:54:10 ( 19)  2:12:14 ( 20)  2:31:13
( 19)    34:16 ( 22)    10:36 ( 19)    28:50 ( 20)    29:19 ( 21)    11:09 ( 21)    18:04 ( 24)    18:59

21 2:31:36 22 太田東 目時  翼 服部  太一 大塚  優也 服部  拓哉 川村  佳史 塚原  康介 堀越  優
ﾒﾄｷ ﾂﾊﾞｻ ﾊｯﾄﾘ ﾀｲﾁ ｵｵﾂｶ ﾕｳﾔ ﾊｯﾄﾘ ﾀｸﾔ ｶﾜﾑﾗ ﾖｼﾌﾐ ﾂｶﾊﾗ ｺｳｽｹ ﾎﾘｺｼ ｽｸﾞﾙ
( 18)    34:02 ( 18)    44:30 ( 22)  1:15:45 ( 21)  1:44:26 ( 21)  1:55:23 ( 21)  2:13:43 ( 21)  2:31:36
( 18)    34:02 ( 18)    10:28 ( 25)    31:15 ( 17)    28:41 ( 20)    10:57 ( 24)    18:20 ( 21)    17:53

22 2:33:51 20 前橋商 佐藤  瑠威 佐田  賢太郎 川島  道成 吉尾  泰輝 栁井  勇亮 田中  翔大 鈴木  飛雄馬
ｻﾄｳ ﾙｲ ｻﾀ ｹﾝﾀﾛｳ ｶﾜｼﾏ ﾐﾁﾅﾘ ﾖｼｵ ﾀｲｷ ﾔﾅｲ ﾕｳｽｹ ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀﾞｲ ｽｽﾞｷ ﾋｭｳﾏ
( 23)    35:13 ( 23)    47:45 ( 23)  1:16:51 ( 22)  1:46:25 ( 22)  1:58:24 ( 22)  2:16:17 ( 22)  2:33:51
( 23)    35:13 ( 26)    12:32 ( 20)    29:06 ( 22)    29:34 ( 26)    11:59 ( 19)    17:53 ( 18)    17:34

23 2:34:26 21 太田工 小澤  昇 佐々木  裕也 田部井  雄亮 飯塚  博宣 清水  翔 濱邊  雄大 難波  勇気
ｵｻﾞﾜ ｼｮｳ ｻｻｷ ﾕｳﾔ ﾀﾍﾞｲ ﾕｳｽｹ ｲｲﾂﾞｶ ﾋﾛﾉﾌﾞ ｼﾐｽﾞ ｼｮｳ ﾊﾏﾍﾞ ﾕｳﾀ ﾅﾝﾊﾞ ﾕｳｷ
( 24)    37:27 ( 24)    47:56 ( 24)  1:18:31 ( 24)  1:49:01 ( 24)  1:59:52 ( 24)  2:17:15 ( 23)  2:34:26
( 24)    37:27 ( 19)    10:29 ( 23)    30:35 ( 23)    30:30 ( 17)    10:51 ( 16)    17:23 ( 14)    17:11

24 2:34:32 15 桐生第一 新井悠利 野澤優太 只木悠太 多田知洋 須永暢宏 田嶋  瞬 茂木祐介
ｱﾗｲﾕｳﾘ ﾉｻﾞﾜﾕｳﾀ ﾀﾀﾞｷﾕｳﾀ ﾀﾀﾞﾄﾓﾋﾛ ｽﾅｶﾞﾉﾌﾞﾋﾛ ﾀｼﾞﾏｼｭﾝ ﾓｷﾞﾕｳｽｹ
( 21)    34:48 ( 21)    45:17 ( 21)  1:15:22 ( 23)  1:47:40 ( 23)  1:58:33 ( 23)  2:16:47 ( 24)  2:34:32
( 21)    34:48 ( 19)    10:29 ( 22)    30:05 ( 25)    32:18 ( 19)    10:53 ( 23)    18:14 ( 20)    17:45

25 2:45:39 24 高崎東 石川  卓実 南雲  薪生 三木  健一郎 小川  俊介 田村  篤司 金澤  祐馬 瀧澤  佑一
ｲｼｶﾜ ﾀｸﾐ ﾅｸﾞﾓ ｼﾝｾｲ ﾐｷ ｹﾝｲﾁﾛｳ ｵｶﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ ﾀﾑﾗ ｱﾂｼ ｶﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾏ ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳｲﾁ
( 26)    41:10 ( 26)    52:03 ( 25)  1:22:48 ( 25)  1:54:23 ( 25)  2:06:21 ( 25)  2:24:20 ( 25)  2:45:39
( 26)    41:10 ( 23)    10:53 ( 24)    30:45 ( 24)    31:35 ( 25)    11:58 ( 20)    17:59 ( 26)    21:19

26 2:49:57 26 伊勢崎 境野  凌馬 松岡  諒 櫻井  駿 茂木  直斗 塚田  晃魁 天田  椋太 大塩  裕太
ｻｶｲﾉ ﾘｮｳﾏ ﾏﾂｵｶ ﾘｮｳ ｻｸﾗｲ ｼｭﾝ ﾓﾃｷﾞ ﾅｵﾄ ﾂｶﾀﾞ ｱｷﾄ ｱﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ ｵｵｼｵ ﾕｳﾀ
( 25)    38:22 ( 25)    50:31 ( 26)  1:24:39 ( 26)  1:58:00 ( 26)  2:09:49 ( 26)  2:30:41 ( 26)  2:49:57
( 25)    38:22 ( 25)    12:09 ( 26)    34:08 ( 26)    33:21 ( 24)    11:49 ( 26)    20:52 ( 25)    19:16

2:19:17 53 新島;清明 塩尻  和也 花澤  彰宣 和田  海希 小島  健 高橋  勇人 北爪  元貴 蒲  隆幸
OPN 市伊;大間々 ｼｵｼﾞﾘ ｶｽﾞﾔ ﾊﾅｻﾞﾜ ｱｷﾉﾌﾞ ﾜﾀﾞ ｶｲｷ ｺｼﾞﾏ ｹﾝ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ ｷﾀﾂﾞﾒ ｹﾞﾝｷ ｶﾊﾞ ﾀｶﾕｷ

太市商;前東 (OPN)    29:53 (OPN)    39:29 (OPN)  1:06:18 (OPN)  1:33:50 (OPN)  1:43:11 (OPN)  2:01:15 (OPN)  2:19:17
(OPN)    29:53 (OPN)     9:36 (OPN)    26:49 (OPN)    27:32 (OPN)     9:21 (OPN)    18:04 (OPN)    18:02

2:28:55 51 前橋南 御園生  淳希 南雲  智成 宮前  拓真 高橋  拓巳 石橋  侑弥 小林  享生 櫻井  一真
OPN 高経大附 ﾐｿﾉｳ ｱﾂｷ ﾏｸﾞﾓ ﾄﾓﾅﾘ ﾐﾔﾏｴ ﾀｸﾏ ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ ｲｼﾊﾞｼ ﾕｳﾔ ｺﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｾｲ ｻｸﾗｲ ｶｽﾞﾏ

(OPN)    34:52 (OPN)    45:21 (OPN)  1:16:00 (OPN)  1:44:05 (OPN)  1:54:38 (OPN)  2:11:46 (OPN)  2:28:55
(OPN)    34:52 (OPN)    10:29 (OPN)    30:39 (OPN)    28:05 (OPN)    10:33 (OPN)    17:08 (OPN)    17:09

2:31:46 52 勢多農林 小林  建一 新保  貴浩 羽生田  旬人 金井  健太 横田  竜也 木部  裕史 川浦  健
OPN 富岡実業 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｲﾁ ｼﾝﾎﾟ ﾀｶﾋﾛ ﾊﾆｳﾀﾞ ﾄｷﾄ ｶﾅｲ ｹﾝﾀ ﾖｺﾀ ﾘｭｳﾔ ｷﾍﾞ ﾋﾛﾌﾐ ｶﾜｳﾗ ﾀｹｼ

前橋西 (OPN)    34:55 (OPN)    45:31 (OPN)  1:16:07 (OPN)  1:45:50 (OPN)  1:56:40 (OPN)  2:14:16 (OPN)  2:31:46
(OPN)    34:55 (OPN)    10:36 (OPN)    30:36 (OPN)    29:43 (OPN)    10:50 (OPN)    17:36 (OPN)    17:30

区間記録 [  30:11] [   8:26] [  24:13] [  24:18] [   8:37] [  14:55] [  14:59]
OPN:オーン参加



平成25年度　群馬県高等学校総合体育大会駅伝競走の部審判 長:[男]小野澤　七郎　[女]田中　　檀
記録主任:
主　催:群馬県高等学校体育連盟 群馬県教育委員会 毎日新聞社 群馬陸上競技協会
後　援:伊勢崎市伊勢崎市教育委員会主管:群馬県高体連陸上競技専門部
競技場:伊勢崎市陸上競技場
日付:2013-11- 2最終コール:00:00競技開始:00:00
* ;[女子 駅伝 総合記録表 [第７区通過順位順];] *

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰチーム名 6.000km 4.0975 3.000km 3.000km 5.000km
RNK TIME No. TEAM NAME
1 1:09:12 1 常磐 加藤  千尋 小林  由佳 米谷  結希 新井  茉奈 大島  里穂

ｶﾄｳ ﾁﾋﾛ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｶ ｺﾒﾀﾆ ﾕｳｷ ｱﾗｲ ﾏﾅ ｵｵｼﾏ ﾘﾎ
(  1)    19:52 (  1)    33:10 (  1)    42:55 (  1)    52:51 (  1)  1:09:12
(  1)    19:52 (  1)    13:18 (  1)     9:45 (  1)     9:56 (  1)    16:21

2 1:11:21 2 沼田女 片野  春香 片野  綾香 金井  友花 星野  奈都 田村  茜
ｶﾀﾉ ﾊﾙｶ ｶﾀﾉ ｱﾔｶ ｶﾅｲ ﾕｳｶ ﾎｼﾉ ﾅﾂ ﾀﾑﾗ ｱｶﾈ
(  4)    20:38 (  3)    34:23 (  2)    44:20 (  2)    54:29 (  2)  1:11:21
(  4)    20:38 (  2)    13:45 (  2)     9:57 (  2)    10:09 (  2)    16:52

3 1:12:39 4 高崎女 平井  友貴 下村  純菜 宮澤  愛実 井上  蒼唯 北村  佳奈
ﾋﾗｲ ﾕｷ ｼﾓﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾒｸﾞﾐ ｲﾉｳｴ ｱｵｲ ｷﾀﾑﾗ ｶﾅ
(  2)    20:05 (  2)    34:13 (  3)    44:49 (  3)    54:58 (  3)  1:12:39
(  2)    20:05 (  3)    14:08 (  4)    10:36 (  2)    10:09 (  3)    17:41

4 1:14:41 3 高崎商 松本  綺らら 唐沢  未菜実 小林  嵯幸 金子  美悠 田中  杏樹
ﾏﾂﾓﾄ ｷﾗﾗ ｶﾗｻﾜ ﾐﾅﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾕｷ ｶﾈｺ ﾐﾕ ﾀﾅｶ ｱﾝｼﾞｭ
(  3)    20:17 (  4)    34:50 (  4)    45:38 (  4)    56:33 (  4)  1:14:41
(  3)    20:17 (  4)    14:33 (  5)    10:48 (  6)    10:55 (  5)    18:08

5 1:15:15 5 新島学園 堀口  沙織 白田  美紀 萩原  愛理 奈良  萌華 団野  彩
ﾎﾘｸﾞﾁ ｻｵﾘ ｼﾛﾀ ﾐｷ ﾊｷﾞﾜﾗ ｴﾘ ﾅﾗ ﾓｴｶ ﾀﾞﾝﾉ ｱﾔ
(  5)    20:52 (  6)    36:00 (  5)    46:11 (  5)    57:18 (  5)  1:15:15
(  5)    20:52 (  7)    15:08 (  3)    10:11 (  7)    11:07 (  4)    17:57

6 1:17:10 23 農大二 泉澤  優花 山田  ありさ 中嶋  雛子 大類  瑠華 林  里歩
ｲｽﾞﾐｻﾜ ﾕｳｶ ﾔﾏﾀﾞ ｱﾘｻ ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾅｺ ｵｵﾙｲ ﾙｶ ﾊﾔｼ ﾘﾎ
(  6)    21:03 (  5)    35:45 (  6)    46:44 (  6)    57:58 (  6)  1:17:10
(  6)    21:03 (  5)    14:42 (  7)    10:59 (  8)    11:14 (  9)    19:12

7 1:18:22 6 健大高崎 干川  瑛美 八木  沙耶香 田中  咲希 塩谷  彩乃 関口  由莉亜
ﾎｼｶﾜ ｴﾐ ﾔｷﾞ ｻﾔｶ ﾀﾅｶ ｻｷ ｼｵﾔ ｱﾔﾉ ｾｷｸﾞﾁ ﾕﾘｱ
( 10)    22:07 (  7)    36:49 (  8)    47:57 (  7)    58:33 (  7)  1:18:22
( 10)    22:07 (  5)    14:42 (  9)    11:08 (  4)    10:36 ( 14)    19:49

8 1:18:50 8 前橋育英 三浦  奈々 高橋  千里 福田  香 野田  向日葵 小野  真里亜
ﾐｳﾗ ﾅﾅ ﾀｶﾊｼ ﾁｻﾄ ﾌｸﾀﾞ ｶｵﾘ ﾉﾀﾞ ﾋﾏﾜﾘ ｵﾉ ﾏﾘｱ
(  7)    21:28 (  8)    36:49 (  7)    47:46 (  8)    59:41 (  8)  1:18:50
(  7)    21:28 (  8)    15:21 (  6)    10:57 ( 13)    11:55 (  8)    19:09

9 1:18:54 12 前橋女 齊藤  あや 戸神  里菜 齋藤  佳苗 一ノ瀬  琴未 片野  愛理
ｻｲﾄｳ ｱﾔ ﾄｶﾐ ﾘﾅ ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ ｲﾁﾉｾ ｺﾄﾐ ｶﾀﾉ ｴﾘ
(  8)    21:47 ( 10)    38:12 ( 11)    49:46 ( 10)  1:00:38 (  9)  1:18:54
(  8)    21:47 ( 16)    16:25 ( 14)    11:34 (  5)    10:52 (  6)    18:16

10 1:20:01 15 勢多農林 笠井  みなみ 小嶋  香澄 坂爪  美香 内田  美里 坂本  美奈実
ｶｻｲ ﾐﾅﾐ ｺｼﾞﾏ ｶｽﾐ ｻｶﾂﾞﾒ ﾐｶ ｳﾁﾀﾞ ﾐｻﾄ ｻｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ
(  9)    21:54 (  9)    37:24 (  9)    49:06 (  9)  1:00:24 ( 10)  1:20:01
(  9)    21:54 ( 10)    15:30 ( 16)    11:42 (  9)    11:18 ( 12)    19:37

11 1:21:30 24 中之条 小山  紗稀 丸山  七海 林  暁美 本多  愛 剱持  萌香
ｺﾔﾏ ｻｷ ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅﾐ ﾊﾔｼ ｱｹﾐ ﾎﾝﾀﾞ ｱｲ ｹﾝﾓﾁ ﾓｴｶ
( 13)    22:43 ( 12)    38:21 ( 10)    49:33 ( 11)  1:01:29 ( 11)  1:21:30
( 13)    22:43 ( 11)    15:38 ( 10)    11:12 ( 14)    11:56 ( 16)    20:01

12 1:22:06 17 中央中等 田嶋  里音 藤井  結子 高野  百花 小西  美知花 萩原  美輝
ﾀｼﾞﾏ ﾘﾉﾝ ﾌｼﾞｲ ﾕｲｺ ﾀｶﾉ ﾓﾓｶ ｺﾆｼ ﾐﾁｶ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐｷ
( 11)    22:12 ( 11)    38:17 ( 12)    50:13 ( 12)  1:02:50 ( 12)  1:22:06
( 11)    22:12 ( 13)    16:05 ( 20)    11:56 ( 20)    12:37 ( 10)    19:16

13 1:22:57 19 館林女 鉢呂  真由 田所  千尋 小礒  夕貴 古賀  恵子 鈴木  利衣
ﾊﾁﾛ ﾏﾕ ﾀﾄﾞｺﾛ ﾁﾋﾛ ｺｲｿ ﾕｷ ｺｶﾞ ｹｲｺ ｽｽﾞｷ ﾘｲ
( 12)    22:23 ( 13)    39:42 ( 16)    51:33 ( 17)  1:04:30 ( 13)  1:22:57
( 12)    22:23 ( 20)    17:19 ( 18)    11:51 ( 21)    12:57 (  7)    18:27

14 1:23:02 11 前橋東 三好  実穂 新家  桃子 木暮  ゆずの 下田  麻祐子 冨永  爽
ﾐﾖｼ ﾐﾎ ｼﾝｹ ﾓﾓｺ ｺｸﾞﾚ ﾕｽﾞﾉ ｼﾓﾀﾞ ﾏﾕｺ ﾄﾐﾅｶﾞ ｻﾔ
( 22)    24:21 ( 15)    39:48 ( 14)    51:26 ( 13)  1:02:52 ( 14)  1:23:02
( 22)    24:21 (  9)    15:27 ( 15)    11:38 ( 10)    11:26 ( 17)    20:10

15 1:23:07 20 太田東 島田  美旺 平野  由唯 瀧原  菜摘 鈴木  綾華 田島  優衣
ｼﾏﾀﾞ ﾐｵ ﾋﾗﾉ ﾕｲ ﾀｷﾊﾗ ﾅﾂﾐ ｽｽﾞｷ ｱﾔｶ ﾀｼﾞﾏ ﾕｲ
( 15)    23:22 ( 14)    39:46 ( 18)    51:37 ( 15)  1:03:20 ( 15)  1:23:07
( 15)    23:22 ( 15)    16:24 ( 18)    11:51 ( 11)    11:43 ( 13)    19:47



第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰチーム名 6.000km 4.0975 3.000km 3.000km 5.000km
RNK TIME No. TEAM NAME
16 1:23:48 16 渋川女 中澤  美波 棚木  瞳 久保田  有希 酒井  裕希乃 永田  はづき

ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅﾐ ﾀﾅｷ ﾋﾄﾐ ｸﾎﾞﾀ ﾕｷ ｻｶｲ ﾕｷﾉ ﾅｶﾞﾀ ﾊﾂﾞｷ
( 17)    23:39 ( 18)    40:06 ( 15)    51:29 ( 16)  1:03:56 ( 16)  1:23:48
( 17)    23:39 ( 17)    16:27 ( 12)    11:23 ( 18)    12:27 ( 15)    19:52

17 1:23:58 10 市立前橋 鹿沼  彩花 野口  桃 江添  真子 磯  和伽 富岡  由衣
ｶﾇﾏ ｱﾔｶ ﾉｸﾞﾁ ﾓﾓ ｴｿﾞｴ ﾏｺ ｲｿ ﾔｽｶ ﾄﾐｵｶ ﾕｲ
( 19)    23:42 ( 16)    39:50 ( 17)    51:35 ( 19)  1:04:33 ( 17)  1:23:58
( 19)    23:42 ( 14)    16:08 ( 17)    11:45 ( 22)    12:58 ( 11)    19:25

18 1:24:05 9 富岡東 新井  麻由 川崎  智恵 齋藤  春歌 和田  奈津実 吉岡  紗希
ｱﾗｲ ﾏﾕ ｶﾜｻｷ ﾄﾓｴ ｻｲﾄｳ ﾊﾙｶ ﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ ﾖｼｵｶ ｻｷ
( 20)    23:59 ( 17)    40:02 ( 13)    51:14 ( 14)  1:03:06 ( 18)  1:24:05
( 20)    23:59 ( 12)    16:03 ( 10)    11:12 ( 12)    11:52 ( 18)    20:59

19 1:26:40 7 太田女 飯田  真由 飯塚  梓 岸本  彩 星野谷  瑠菜 齊藤  舞華
ｲｲﾀﾞ ﾏﾕ ｲｲﾂﾞｶ ｱｽﾞｻ ｷｼﾓﾄ ｱﾔ ﾎｼﾉﾔ ﾙﾅ ｻｲﾄｳ ﾏｲｶ
( 14)    22:49 ( 19)    40:08 ( 20)    52:43 ( 20)  1:05:08 ( 19)  1:26:40
( 14)    22:49 ( 20)    17:19 ( 22)    12:35 ( 17)    12:25 ( 20)    21:32

20 1:26:49 18 吾妻 加藤  里奈 阿久津  裕代 篠原  菜摘 髙平  亜美 山田  楓
ｶﾄｳ ﾘﾅ ｱｸﾂ ﾋﾛﾖ ｼﾉﾊﾗ ﾅﾂﾐ ﾀｶﾋﾗ ｱﾐ ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ
( 21)    24:05 ( 21)    41:07 ( 19)    52:06 ( 18)  1:04:30 ( 20)  1:26:49
( 21)    24:05 ( 18)    17:02 (  7)    10:59 ( 16)    12:24 ( 23)    22:19

21 1:29:04 13 前橋南 中澤  桃子 大嶋  詩織 福島  華子 茂木  里乃奈 石坂  亜美
ﾅｶｻﾞﾜ ﾓﾓｺ ｵｵｼﾏ ｼｵﾘ ﾌｸｼﾏ ｶｺ ﾓｷﾞ ﾘﾉﾅ ｲｼｻﾞｶ ｱﾐ
( 23)    25:47 ( 23)    43:15 ( 24)    55:50 ( 22)  1:08:04 ( 21)  1:29:04
( 23)    25:47 ( 22)    17:28 ( 22)    12:35 ( 15)    12:14 ( 19)    21:00

22 1:29:17 21 高崎東 角田  有良 須田  祈愛 安藤  瑛麻 光山  由希子 村上  舞
ﾂﾉﾀﾞ ﾕﾗ ｽﾀﾞ ｷﾅﾘ ｱﾝﾄﾞｳ ｴﾏ ｺｳﾔﾏ ﾕｷｺ ﾑﾗｶﾐ ﾏｲ
( 18)    23:42 ( 22)    41:21 ( 22)    53:51 ( 21)  1:07:32 ( 22)  1:29:17
( 18)    23:42 ( 23)    17:39 ( 21)    12:30 ( 23)    13:41 ( 22)    21:45

23 1:30:02 22 利根商 髙塩  夕香理 髙橋  美空 飯塚  千晴 今泉  佳奈 伊藤  綾美
ﾀｶｼｵ ﾕｶﾘ ﾀｶﾊｼ ﾐｸ ｲｲﾂﾞｶ ﾁﾊﾙ ｲﾏｲﾂﾞﾐ ｶﾅ ｲﾄｳ ｱﾔﾐ
( 16)    23:23 ( 20)    40:34 ( 21)    53:47 ( 24)  1:08:19 ( 23)  1:30:02
( 16)    23:23 ( 19)    17:11 ( 24)    13:13 ( 24)    14:32 ( 21)    21:43

24 1:30:47 14 高崎北 石田  沙里奈 矢野  美月 真鍋  志織 熊谷  有紗 金井  亜里沙
ｲｼﾀﾞ ｻﾘﾅ ﾔﾉ ﾐｽﾞｷ ﾏﾅﾍﾞ ｼｵﾘ ｸﾏｶﾞｲ ｱﾘｻ ｶﾅｲ ｱﾘｻ
( 24)    26:14 ( 24)    44:19 ( 23)    55:46 ( 23)  1:08:13 ( 24)  1:30:47
( 24)    26:14 ( 24)    18:05 ( 13)    11:27 ( 18)    12:27 ( 24)    22:34

1:24:26 51 明和県央 干川  菜那 須藤  真未 石川  栞菜 高田  あやめ 水澤  茜
OPN 清明 ﾎｼｶﾜ ﾅﾅ ｽﾄｳ ﾏﾅﾐ ｲｼｶﾜ ｶﾝﾅ ﾀｶﾀﾞ ｱﾔﾒ ﾐｽﾞｻﾜ ｱｶﾈ

(OPN)    23:57 (OPN)    40:24 (OPN)    52:19 (OPN)  1:04:39 (OPN)  1:24:26
(OPN)    23:57 (OPN)    16:27 (OPN)    11:55 (OPN)    12:20 (OPN)    19:47

区間記録 [  19:31] [  13:05] [   9:33] [   9:31] [  16:06]
OPN:オープン参加
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